天风证券江油李白大道证券营业部关于开展

“金融知识普及月·金融知识进万家·争做理性投资者·争做
金融好网民”宣传活动的总结

四川证监局：

接贵局《关于开展 2021 年“金融知识普及月·金融知识进万

家·争做理性投资者·争做金融好网民”活动的通知》后，营业部

高度重视。营业部投教小组积极响应，通过多渠道、多形式开展

本次主题宣传月活动。现将营业部宣传活动情况总结报告如下：

一、现场宣传

1、营业部利用跑马灯循环播放宣传标语：“普及金融知识·提

升金融素养·共建清朗网络·共享美好生活”。

2、在营业部现场循环播放“金融知识普及月金融知识进万

家争做理性投资者争做金融好网民”宣传动漫视频。

3、营业部放置宣传展架设置宣传材料自助领取点。

4、在投教园地张贴“红色金融史”、“防范电信诈骗”等普

及金融知识的投教文章。

二、利用网络媒体平台宣传

1、总部投教平台连续推送“红色金融史百问”。通过学习“红色

金融史”进一步了解学习党史。

2、营业部在微信客户群、朋友圈等社交软件及平台推送、分享

金融知识普及月的宣传链接。

三、短信宣传

结合本次宣传主题营业部发送短信“理性投资，合理借贷，选

择适合自己的金融产品与服务，远离非法金融活动” 18642 条，

针对最近火热的“雪球”类固收产品发送短信 18595 条，充分揭

示产品风险特性，提醒各位投资者雪球产品不是稳赚不赔，参与

雪球投资需理性。

四、户外宣传：在市区主要街道开展户外宣传、发放宣传资料。

本次金融知识普及月宣传活动累计发送宣传资料 300 余本，

转发宣传链接 30 余次，发送短信 37000 余条。本次金融知识普

及月宣传活动对提升社会公众金融素养起到促进作用。为帮助金

融消费者和投资者增强风险识别能力和防范意识，理性选择金融

产品和金融服务，远离非法金融活动，尽到应有的职责和义务。

天风证券股份有限公司江油李白大道证券营业部

2021 年 9 月 16 日

活动数据统计表

单位名称 天风证券江油李白大道证券营业部

累计活动次数（次） 2

受众消费者量（人） 19000

原创宣传材料（份） 0

发放宣传资料（份） 300

线上渠道（如官方网站、

微信公章号）发布量（次）

200

线上渠道（如官方网站、

微信公章号）点击量（次）

3000

媒体报道量（次） 0